СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

	24.11.2020 г. № 3/3 р.С.

О передаче имущества   муниципального образования Новосергиевский  поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области в аренду
В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 14, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 294-299 Гражданского кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет и ст. 2.1 Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Новосергиевский поссовет утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет № 21/5 – р.С от 19 февраля 2008 года,

Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:

1. Дать согласие Администрации  МО Новосергиевский поссовет передать в Аренду  имущество согласно приложению 1.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет -

Председатель Совета депутатов

Ю.П. Банников

Разослано:  в дело, ООО  «Тантал Групп », прокурору.
Приложение №1
к  Решению  Совета депутатов
муниципального   образования

Новосергиевский        поссовет

от 24.11.2020 г. № 3/3 р.С.
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Новосергиевский  поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

передаваемого в аренду
	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Площадь, м2
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Цель предоставления имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:1015001:321
категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: Под объектами размещения отходов потребления

	340 000
	Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала  56:19:1015001
	 Строительство  и дальнейшее использование Комплекса утилизации ТКО  включающего: сортировочный комплекс, комплекс переработки,   комплекс обезвреживания и утилизации

	2.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:1015001:321

категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: Под объектами размещения отходов потребления

	60 000
	Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала  56:19:1015001
	Строительство  и дальнейшее использование Комплекса утилизации ТКО  включающего: сортировочный комплекс, комплекс переработки,   комплекс обезвреживания и утилизации

	3.
	Полигон ТБО кадастровый номер 56:19:1015001:357
	393 364,8
	Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала  56:19:1015001
	Строительство  и дальнейшее использование Комплекса утилизации ТКО  включающего: сортировочный комплекс, комплекс переработки,   комплекс обезвреживания и утилизации

2